Litteræ fidejussoriae Swidrigali, ducis Litvaniæ, quod nunquam deseret Hedvigim reginam et regnum Poloniæ. Anno.....

SWIDRYGIELLO, brat rodzony Władysława Jagiełły, na chrzcie który obrządkiem łacińskim odebrał w Krakowie, Bolesławem nazwany. Wyzły z wielkiego xięstwa 1432, po różnych losu kolejach, i dwóch przegranych bitwach otrzymał nakoniec Łuck od Kazimierza syna Jagiełły, i tam umarł roku 1453. Data tego dokumentu wątpliwa; w oryginale watykańskim rok 1362 położony.

Lobeus Henricus, magister ordinis in Livonia, cum Skirgiellone magno duce Litvaniæ ac Vladislao rege Poloniæ annuas inducias

paciscitur, ac permittit mercatorum commercia. In campo Curcensi, feria tertia post festum SS. Petri et Pauli, anno 1387.

Recognitio fidelitatis quorundam subditorum Skirgielloni, magno duci Litvaniæ. Anno 1387.

Skirgiello, magnus dux Litvaniæ, Vladislao regi, et Hedvigi reginæ, ac regno Poloniae homagium præstat, promittitque regno semper se adhæsurum cum suis castris et posteris suis, et si sine prole deces- serit, ditiones suæ ad coronam regni pertinebunt, ita tamen ut liceat sibi ecclesiæ constituere. Lida, feria tertia post festum S. Viti, anno 1387.

SKIRGIELLO, xiąże na Połocku i Trokach, brat rodzony Władysława Jagiełły, wy- zły 1392 z wielkiego xięstwa i przeniesiony do Kijowa, tam otruty przez za- stępcę metropolię, i pochowany w pieczarach kijowskich 1394 roku. Jestko przysięga wierności Skirgielly po wyniesieniu jego na wielkie xięstwo litewskie.

Ongeraldus mareschalculus et Conradus Wallenrod magnus com- mendator paciscuntur cum Skirgiellone de reddendis mutuo capti- vis. Anno 1388.

| Vitoldi homagium regi et regno præstitum. Anno 1388.

WITOLD syn Kiejstuta, urodzony 1344, od 1392 wielki xiąże litewski aż do śmierci roku 1430.

Conradus Zolner, ordinis Teutonicorum magister, constituit con- ventum cum Swidrigallone, duce Litvaniæ, et inducias a data præsenti quatuor dierum spatio post conventum peractum. In castro Rupcow, die 4 novemb., anno 1388.

Demetrius Korybut, dux Litvaniæ, Vladislao regi, Hedvigi reginæ, et coronæ regni fidelitatem pollicetur et regno se unit. Cracoviæ, anno 1388.

David Russan, Basilius Chwedor et Iwan fratres, Georgius, Iwan Nieswiezki duces, et alii boiari promittunt fidelitatem Vladislao regi pro Korybutu. Anno 1388.

Demetrius dux Olgerdi filius fidelitatem jurat regi, reginæ et regno Poloniæ. In Molodeczna, anno 1389.

Powyższym aktem w Krakowie w poniedziałek połysty Dymitr Korybut zarcza wierność jako xiąże Nowogrodu siewierskiego, ostatnim w Molodecznie 16 grudnia wyraża iż lubo obowiązał się Dymitrowi kniaziowi moskiewskiemu, pozostań jednak wierny królowi.